

ITEM	QUANT	UNI	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	COMPRASNET (1)	COMPRASNET (2)	DIFE	FERNAMED	TOLEMED	MEDIA
1	10.000	UNI	MÁSCARA DESCARTÁVEL, material Polipropileno			1,14	1,10	0,99	1,08
2	20	UNI	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	22,50		23,00	21,00	18,99	17,10
3	200	UNI	AVENTAL DESCARTAVEL	-	-	72,00	75,00	65,90	70,97
4	4	UNI	MACACAO IMPERMEAVEL	-	-	85,00	85,00	69,90	79,97
5	50	UNI	GORRO HOSPITALAR	-	-	30,00	27,00	23,00	26,67
6	10	UNI	PROPÉ - Sapatilhas protetoras Pro-Pés	-	-	32,00	29,00	25,50	28,83
7	50	UNI	LUVAS DE PROCEDIMENTO, Tamanho P,	53,00	38,00	53,00	45,00	55,00	48,80
8	100	UNI	LUVAS DE PROCEDIMENTO Tamanho M	53,00	38,00	53,00	45,00	55,00	48,80
9	100	UNI	LUVAS DE PROCEDIMENTO - Tamanho G	53,00	38,00	53,00	45,00	55,00	48,80
10	250	UNI	ALCOOL 70% GEL com extrato de Aloe	4,14	11,00	13,90	15,00	11,20	11,05
11	4	UNI	GARROTE HOSPITALAR	-	-	9,20	12,00	7,00	9,40
12	50	UNI	HIPOCLORITO DE SÓDIO	-	-	15,90	17,00	14,00	15,63
13	10	UNI	APAREHO DE PRESSÃO (ESFIGMOMANÔMETRO)	-	-	114,00	109,00	100,00	107,67
14	10	UNI	ESTETOSCOPIO	53,00	19,91	33,50	33,00	28,00	33,48
15	4	UNI	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL E PULSAÇÃO DIGITAL	-	-	195,00	199,00	160,00	184,67
16	10	UNI	OXIMETRO DE DEDO	150,00	130,70	155,00	199,00	140,00	154,94
17	10	UNI	MALETA	-	-	89,00	95,00	77,00	87,00



SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**Ata - Consulta Atas de Registros de Preços**

- **Material** : 000246676 - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO FIXAÇÃO: CLIPE E ELÁSTICO / COSTURA REFORÇADA LATERAIS, CAPACIDADE FILTRAGEM: CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS / IMPUREZAS
- **Período pesquisado** : 14/10/2019 até 10/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar



SELEÇÃO DE MATERIAIS

Critérios de seleção

Preencha os critérios de seleção e clique em Avançar para listar os materiais

Busca por Código

Busca por Nome de Material

☐ Iniciando: ☐ Contendo: máscara multiuso

☐ Iniciando: ☐ Contendo:

☐ Iniciando: ☐ Contendo:

☐ Iniciando: ☐ Contendo:

☐ Iniciando: ☐ Contendo:

Avançar

Limpar

Cancelar

Relação de materiais conforme os critérios acima

Marque os materiais desejados e clique em Selecionar

Selecionar

Limpar

Cancelar

Materiais	Código
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL LÁTEX E SILICONE, TIPO USO TRATAMENTO DE EVIDÊNCIAS LATENTES, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO	226157
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL BORRACHA FLEXIVEL, TIPO USO APLICAÇÃO DEFENSIVO AGRÍCOLA, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO E PRÉ FILTRO	233702
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL LÁTEX E SILICONE, TIPO USO TRATAMENTO DE EVIDÊNCIAS LATENTES, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 FILTROS LATERAIS SUBSTITUÍVEIS	266430
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS / IMPUREZAS	290659
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% POLIETILENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ESTÉRIL, ATOXICO, NÃO INFLAMÁVEL, TRIPLA CAMA-	307270
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL	341473
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MICROFIBRA SINTÉTICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO QUÍMICA: POEIRA, NÉVOA, FUMOS METÁLICOS, TIPO CORREIA FACIAL ELÁSTICO DUPLO, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VALVULADA/ELEMENTO FILTRANTE PFF2	359468
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% POLIETILENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL	372359
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO QUÍMICA: POEIRA, NÉVOA, FUMOS METÁLICOS, TIPO CORREIA DUPLA: DOIS ELÁSTICOS, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELEMENTO FILTRANTE PFF1/SEMIFACIAL	382418



<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO CONTRA POEIRAS, TIPO CORREIA CINTA ELÁSTICA AJUSTE ROSTO/TIRA METÁLICA NASAL, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANTA FILTRANTE MOLDADA EM FIBRAS	395076
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N95/PFF2, MÍNIMO FILTRAÇÃO 95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3	397905
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO: ODOR, FULIGEM, GASES, VAPORES ORGÂNICOS, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-FACIAL, VALVULADA, CARVÃO ATIVADO, PFF3	399344
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO: QUÍMICA, POEIRA, NÉVOA, FUMOS, METÁLICOS, TIPO CORREIA ELÁSTICO AJUSTE CABEÇA, TIRA MODULÁVEL AJUSTE NARIZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELEMENTO FILTRANTE PFF1/SEMI-FACIAL	399612
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA 4 TIRAS LATERAIS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS	468369
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA 4 TIRAS LATERAIS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, MODELO ANATÔMICO	468370
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS	468371
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, MODELO ANATÔMICO	468372
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA 4 TIRAS LATERAIS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS	468373
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA 4 TIRAS LATERAIS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, MODELO ANATÔMICO	468374
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS	468375
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, MODELO ANATÔMICO	468376
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO INFANTIL, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS	468377



<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO INFANTIL, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS	468378
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRIPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, MODELO ANATÔMICO	470060
<input type="checkbox"/> MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRIPLA CAMADA, TIPO CORREIA AJUSTE C/ ELÁSTICO ORELHAS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, MODELO ANATÔMICO	470061
<input type="checkbox"/> TODOS	
<div>Selecionar Limpar Cancelar</div>	



SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

► Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

- Órgão : 12000 - JUSTICA FEDERAL
- UASG : 090028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO
- Licitação : PREGÃO Número : 00084/2020
- Período de Vigência : 03/09/2020 até 03/09/2021 Data Assinatura : 21/08/2020

Material: 000063398 - PROTETOR FACIAL, NOME PROTETOR FACIAL Item: 00004 Qtde Item: 45 Valor Total: 1.012,50

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	01520390/0001-93 - MADRIMED PRODUTOS MEDICOS LTDA	45	22,5000	1.012,50	SMART SHIELD

[Voltar](#)



Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

▪ Órgão : 26236 - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
▪ UASG : 150182 - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
▪ Licitação : PREGÃO
▪ Período de Vigência : 29/09/2020 até 28/02/2021

Número : 00074/2020

Data Assinatura : 29/09/2020

▪ Material: 000063398 - PROTETOR FACIAL, NOME
PROTETOR FACIAL

Item: 00074 Qtde: 3.150 Valor Total: 36.225,00

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

		QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	85086197/0001-86 - JONISAN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS - EIRELI	3.150	11,5000	36.225,00	identifik

[Voltar](#)



➔ **SISRP SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**

▶ **Ata - Consulta Atas de Registros de Preços**

- **Material** : 000209565 - AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, TIPO PACIENTE, GRAMATURA 20, TIPO MANGA LONGO, TIPO PUNHO MALHA, COR BRANCA
- **Período pesquisado** : 06/10/2019 até 05/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar

**➤ SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS****▶ Ata - Consulta Atas de Registros de Preços**

- **Material** : 000221034 - MACACÃO, MATERIAL GRAFIL, COMPONENTES ALGODÃO, COMPOSIÇÃO 67, TIPO USO HOSPITAL, COR BRANCA, TAMANHO GRANDE
- **Período pesquisado** : 01/11/2019 até 06/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar

**SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS****Ata - Consulta Atas de Registros de Preços**

- **Material** : 000338666 - GORRO HOSPITALAR, GRAMATURA 30, MATERIAL POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NA COR BRANCA
- **Período pesquisado** : 01/11/2019 até 06/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar



SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

► Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

▪ **Órgão** : 12000 - JUSTICA FEDERAL
▪ **UASG** : 090025 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/RO
▪ **Licitação** : PREGÃO **Número** : 00009/2020
▪ **Período de Vigência** : **28/09/2020 até** **Data Assinatura** : 28/09/2020
28/09/2021

000387699 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

▪ Material:

Item: 00001 Qtde 18 Valor 954,00
Item: 18 Total:

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	36939968/0001-25 - RENATA GRAZIELLY CLEMENTE 02453596217	18	53,0000	954,00	SUPERMAX

Voltar



SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

▪ **Órgão** : 26449 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
▪ **UASG** : 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
▪ **Licitação** : PREGÃO
▪ **Período de Vigência** : 10/09/2020 até 10/09/2021

Número : 00022/2020

Data Assinatura : 28/08/2020

▪ **Material:** 000387699 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

Item: 00007 Qtde 1.016 Valor 38.608,00
Item: Total:

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	08158664/0001-95 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE	1.016	38,0000	38.608,00	VABENE

Voltar



➤ SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

▶ Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

▪ **Órgão** : 26240 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
▪ **UASG** : 153073 - CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS DA UFPB
▪ **Licitação** : PREGÃO **Número** : 00005/2020
▪ **Período de Vigência** : **05/10/2020 até** **Data Assinatura** : 05/10/2020
05/10/2021

▪ **Material:** 000269943 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL **Item:** 00002 **Qtde** 620 **Valor** 6.820,00
Item: **Total:**

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	04345762/0001-80 - REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	620	11,0000	6.820,00	MEGA

[Voltar](#)



➤ SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

► Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

▪ **Órgão** : 52121 - COMANDO DO EXERCITO
▪ **UASG** : 160517 - 3 COMPANHIA DO 63 BATALHAO DE INFANTARIA
▪ **Licitação** : PREGÃO **Número** : 00009/2020
▪ **Período de Vigência** : **01/10/2020** até **01/10/2021** **Data Assinatura** : 01/10/2020

▪ **Material:** 000269943 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL

Item: 00002 Qtde 300 Valor 1.242,00
Item: Total:

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	37650339/0001-43 - HR7 MEDICAMENTOS LTDA.	300	4,1400	1.242,00	oeste

[Voltar](#)



▶ Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

- **Material** : 000336593 - GARROTE, MATERIAL TECIDO ELÁSTICO BRANCO, COMPRIMENTO 60, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-TRAVA, REGULAGEM DE TENSÃO AUTOMÁTICA
- **Período pesquisado** : 01/01/2020 até 06/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar

**SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS****Ata - Consulta Atas de Registros de Preços**

- **Material** : 000341622 - GARROTE, MATERIAL TECIDO ELÁSTICO BRANCO, COMPRIMENTO 30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-TRAVA, REGULAGEM DE TENSÃO AUTOMÁTICA
- **Período pesquisado** : 01/01/2020 até 06/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar



▶ Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

- **Material** : 000268938 - HIPOCLORITO DE SÓDIO DILUÍDO, CONCENTRAÇÃO 1%
- **Período pesquisado** : 01/01/2020 até 13/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar

**➤ SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS****► Ata - Consulta Atas de Registros de Preços**

- **Material** : 000358502 - ESFIGMOMANÔMETRO, TIPO ANERÓIDE, COMPONENTES MANGUITO, PERA, VÁLVULA COM ROSCA, CAPACIDADE MEDIDA DE 0 A 300 MM/HG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRAÇADEIRA NYLON, FECHO VELCRO, ESTOJO, APLICAÇÃO MEDIÇÃO PRESSÃO ARTERIAL, TIPO USO ADULTO
- **Período pesquisado** : 01/11/2019 até 13/10/2020

(9999) NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO - Primeiro Item

Pesquisar



SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

- **Órgão** : 26443 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
▪ **UASG** : 155019 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JÚLIO MULLER
▪ **Licitação** : PREGÃO **Número** : 00043/2020
▪ **Período de Vigência** : 10/10/2020 até 10/10/2021 **Data Assinatura** : 10/10/2020

- **Material:** 000441983 - OXÍMETRO, TIPO DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 24, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR
Item: 00046 Qtde 6 Valor 900,00
Item: 6 Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	36516584/0001-08 - NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	6	150,0000	900,00	ANU

Voltar

SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS



► Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

▪ **Órgão** : 26414 - INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
▪ **UASG** : 158497 - INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS BARRA DO GARÇAS
▪ **Licitação** : PREGÃO **Número** : 00002/2020
▪ **Período de Vigência** : **01/10/2020 até** **Data Assinatura** : 01/10/2020
01/10/2021

000441983 - OXÍMETRO, TIPO DEDO, FAIXA MEDIÇÃO
▪ **Material:** SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA
DE 20 A 250, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 24,
ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR
Item: 00091 Qtde 24 Valor 3.136,80
Item: Total:

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	24768176/0001-56 - STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	24	130,7000	3.136,80	Stra Medical

[Voltar](#)



SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

■ **Órgão** : 26443 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
 ■ **UASG** : 155903 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA
 ■ **Licitação** : PREGÃO **Número** : 00022/2020
 ■ **Período de Vigência** : 23/09/2020 até 23/09/2021 **Data Assinatura** : 23/09/2020

■ **Material:** 000438928 - ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX

Item: 00077 Qtde 100 Valor 5.300,00
Item: Total:

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

1

25386146/0001-48 - ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA

QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
100	53,0000	5.300,00	PREMIUM

[Voltar](#)



SISRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata - Consulta Atas de Registros de Preços

▪ **Órgão** : 52121 - COMANDO DO EXERCITO
▪ **UASG** : 160346 - COMANDO DE FRONTEIRA RONDONIA/6 BIS/MEX/RO
▪ **Licitação** : PREGÃO **Número** : 00004/2020
▪ **Período de Vigência** : 12/08/2020 até 12/08/2021 **Data Assinatura** : 12/08/2020

000438928 - ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR,
ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE
▪ **Material:** AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR
AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX
Item: 00073 Qtde 50 Valor 995,50
Item: Total:

CLASSIFICAÇÃO	VENCEDOR	QTDE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	23015239/0001-30 - SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	50	19,9100	995,50	PREMIUM

[Voltar](#)



Cotação Compra Direta

Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras/Paraná

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Qtde	V.Unit	Total
	MASCARA CIRURGICA TRIPLA	CAIXA	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
	PROTETOR FACIAL	UNIDADE	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
	AVENTAL DESCARTAVEL	PCT C/ 10	200	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
	MACACAO IMPERMEAVEL EGG	UNIDADE	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
	GORRO HOSPITALAR	PACOTE	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
	PROPE	PACOTE	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
	LUVAS DE PROCEDIMENTO P	CAIXA	50	R\$ 53,00	R\$ 2.650,00
	LUVAS DE PROCEDIMENTO M	CAIXA	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
	LUVAS DE PROCEDIMENTO G	CAIXA	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
	ALCOOL 70% GEL	LITRO	250	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00
	GARROTE HOSPITALAR	UNIDADE	4	R\$ 9,20	R\$ 36,80
	HIPOCLORITO	LITRO	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00
	APAREHO DE PRESSÃO SEM O ESTETO	UNIDADE	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
	ESTETOSCOPIO	UNIDADE	10	R\$ 33,50	R\$ 335,00
	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
	OXIMETRO DE PULSO	UNIDADE	10	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
	MALETA 23X37X22	UNIDADE	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
				TOTAL	R\$ 50.671,80

Validade: 15 Dias

Toledo, 17 de Setembro de 2020

DIFE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 10.566.711/0001-81

TOLEMED - RINALDI COGO LTDA. Me
MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES - ORTOPÉDICOS
ODONTOLÓGICOS E DIST. DE MEDICAMENTOS
CNPJ. 07.269.677/0001-79 - I.E. 90336358-40
ALVARÁ - 248151



Proporcionando bem estar!

(45) 3252-0824
www.tolemed.com.br
0800 600 0824

ANEXO I

PLANILHA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

Ao Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR

Proponente: RINALDI & COGO LTDA.

Endereço: Rua Almirante Barroso 2337 Centro Toledo-PR

Item	Códigos	Descrição dos Produtos	Und.	Qtde	Mx. Un.	Marca	V. Unit	Total
1		MASCARA CIRURGICA TRIPLA	CAIXA	200		PRODESC	R\$ 49,900	R\$ 9.980,00
2		PROTETOR FACIAL	UNIDADE	20		FARMATEX	R\$ 18,990	R\$ 379,80
3		AVENTAL DESCARTAVEL	PCT C/ 10	200		PRODESC	R\$ 65,900	R\$ 13.180,00
4		MACACAO IMPERMEAVEL EGG	UNIDADE	4		KDU	R\$ 69,900	R\$ 279,60
5		GORRO HOSPITALAR	PACOTE	50		PRODESC	R\$ 23,000	R\$ 1.150,00
6		PROPE	PACOTE	10		PRODESC	R\$ 25,500	R\$ 255,00
7		LUVAS DE PROCEDIMENTO P	CAIXA	50		DESCARPAC	R\$ 45,000	R\$ 2.250,00
8		LUVAS DE PROCEDIMENTO M	CAIXA	100		DESCARPAC	R\$ 45,000	R\$ 4.500,00
9		LUVAS DE PROCEDIMENTO G	CAIXA	100		DESCARPAC	R\$ 45,000	R\$ 4.500,00

Toledo Pr.

Rua Almirante Barroso, 2337-

Fone/Fax: 45-3252-0824 -

E-mail: tolemed1@hotmail.com



2

2

[illegible]

NOS PREÇOS UNITÁRIOS ESTÃO INCLuíDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS COMO FRETE, EMBALAGEM, SEGURO, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DEMAIS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.

AG. 0587-8 - C/C 37.861 - 5 - BANCO DO BRASIL S/A

>>PRAZO DE PAGAMENTO: em até 30 (trinta) dias após a entrega.

TOLEDO PR. 17 DE SETEMBRO DE 2020



Fone/Fax: 45-3252-0824 -
E-mail: tolemed1@hotmail.com

TOLEMED - RINALDI COGO LTDA. Me
 MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES - ORTOPÉDICOS
 ODONTOLÓGICOS E DIST. DE MEDICAMENTOS
 CNPJ. 07.269.677/0001-79 - I.E. 90336358-40
 ALVARÁ - 248151

Item	Códigos	Descrição dos Produtos	Und.	Qtde	Mx.Un.	Marca	V.Unit	Total
------	---------	------------------------	------	------	--------	-------	--------	-------

[07.269.677/0001-79]
 90336358-40
 RINALDI & COGO LTDA
 RUA ALM. BARROSO, 2337-SL. 02-CENTRO
 (45) 3252-0824 - CEP: 85900-070 - TOLEDO - PR.

TOLEMED DIST. MEDICAMENTOS
Rinaldi & Cogo Ltda - C.N.P.J: 07.269.677/0001-79

Toledo Pr.
 Rua Almirante Barroso, 2337 -



Fone/Fax: 45-3252-0824
 E-mail: tolemed1@hotmail.com



3

Rua Cassiano Jorge Fernandes, 2058 - Vila Tolentino
Cascavel - Pr - CEP: 85802-240 Fone: (45) 3225-8636
CNPJ 04.759.433/0001-86 I. E.: 902.56959-65
E-mail: fernamed@uol.com.br

cascavel dia 17 de Setembro de 2020.

**setor de licitação
prefeitura de São José das Palmeiras**

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Qtde	Marca	V.Unit	Total
1	MASCARA CIRURGICA TRIPLA	CAIXA	200	PROTDE SC	R\$ 55,000	R\$ 11.000,00
2	PROTETOR FACIAL	UNIDADE	20	FARMAT EX	R\$ 21,000	R\$ 420,00
3	AVENTAL DESCARTAVEL	PCT C/ 10	200	PROTDE SC	R\$ 75,000	R\$ 15.000,00
4	MACACAO IMPERMEAVEL EGG	UNIDADE	4	KDU	R\$ 85,000	R\$ 340,00
5	GORRO HOSPITALAR	PACOTE	50	PROTDE SC	R\$ 27,000	R\$ 1.350,00
6	PROPÉ	PACOTE	10	PROTDE SC	R\$ 29,000	R\$ 290,00
7	LUVAS DE PROCEDIMENTO P	CAIXA	50	DESCAR PACK	R\$ 55,000	R\$ 2.750,00
8	LUVAS DE PROCEDIMENTO M	CAIXA	100	DESCAR PACK	R\$ 55,000	R\$ 5.500,00
9	LUVAS DE PROCEDIMENTO G	CAIXA	100	DESCAR PACK	R\$ 55,000	R\$ 5.500,00
10	ALCOOL 70% GEL	LITRO	250	CICLOFA RMA	R\$ 15,000	R\$ 3.750,00
11	GARROTE HOSPITALAR	UNIDADE	4	PREMIU M	R\$ 12,000	R\$ 48,00
12	HIPOCLORITO	LITRO	50	VIC PHARMA	R\$ 17,000	R\$ 850,00
13	APAREHO DE PRESSÃO SEM O ESTETO	UNIDADE	10	PA MED	R\$ 109,000	R\$ 1.090,00
14	ESTETOSCOPIO	UNIDADE	10	PA MED	R\$ 33,000	R\$ 330,00
15	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	4	G TECH	R\$ 199,000	R\$ 796,00
16	OXIMETRO DE PULSO	UNIDADE	10	BECARE	R\$ 199,000	R\$ 1.990,00
17	MALETA 23X37X22	UNIDADE	10	NITRON	R\$ 95,000	R\$ 950,00
						R\$ 51.954,00

Gelsom Martins Teixeira
Fone: 45- 3225-8636
email. fernamed@uol.com.br

04 759 433 / 0001-86

FERNAMED LTDA

Rua Cassiano Jorge Fernandes, 2058
Vila Tolentino - 85802-240
Cascavel - Paraná



MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO C/50

MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA

A MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA deve ser utilizada a fim de reduzir a exposição à agentes microbianos e virais que podem ser inalados, eficaz na proteção contra doenças respiratórias.

Além disso, a MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, serve para conter gotículas do nariz e da boca, utilizadas também por pacientes com infecções respiratórias contagiosas para a não transmissão.

MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO

DADOS PRODUTO REGISTRO

Nome técnico: Máscara Matéria Prima: SMMMMS (Spunbond + Meltblown + Meltblown + Meltblown + Spunbond) 50 gsm HFC (Polipropileno)

Produto Estéril: () Sim (x)

Não Validade: 5 anos

FABRICANTE RECOMENDA O USO ÚNICO DESCRIÇÃO DO PRODUTO Máscara cirúrgica descartável com clipe nasal ajustável totalmente revestido, atóxica, hipoalérgica, oferecendo filtragem de no mínimo 95% de eficácia.

Com opção em elástico.

INDICAÇÃO DE USO A máscara cirúrgica deve ser utilizada por profissionais da saúde durante cirurgias e demais procedimentos, a fim de reduzir sua exposição a agentes microbianos que podem ser inalados.

Além disso, a máscara serve para conter gotículas de aerossóis provenientes do nariz e da boca.

Utilizadas também por pacientes imunodeprimidos e com infecções respiratórias contagiosas. INSTRUÇÃO DE USO Deve ser usada de acordo com o protocolo da instituição.

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Máscara com elástico e clipe nasal ajustável totalmente revestido, atóxica, hipoalérgica, não estéril.

Tamanho: 17,5 x 9cm.

CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO Deve ser conservado em ambiente seco e arejado. Deve ser transportado em sua embalagem original.

FORMA DE APRESENTAÇÃO DA CAIXA - Embalagem caixa com 50 unidades



4 - DAS ESPECIFICAÇÕES/VALORES REFERENCIAIS:

QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	VLR DEFINIDO
16	UN	Alcool etílico 70% INPM 5 litros - 14282	49,00
20	UN	Alcool Gel CWB higienizante 70 INPM Galão de 5 lts - 14283	85,00
50	Pct	Avental Desc. Manga longa c/10 un - 14284	80,00
20	UN	Avental TNT impermeável manga longa bco 40 gr 120x150 cm hosp - 14285	75,95
2	UN	Galão de Hipoclorito de Sódio 1%, galão c/500 ml - 14286	42,60
1	CX	Luva Proced. Nitrilica s/pó tam P c/ 100 un - 14287	50,00
2	Cx	Luva proced TAM M c/100 un - 14288	37,80
20	UN	Macacao impermeável TAM G – 14289	68,40
200	UN	Mascara (bico de pato) PFF-2/N95 sem válvula – 14290	30,00
20	UN	Mascara de proteção facial – 14291	49,90
95	CX	Mascara tripla elástico sorriso c/50 un – 14292	198,90
5	Pct	Prope sapatilh c/100 unid (50 pares) 20 gr – 14293	36,90
10	Pct	Touca elástica sanfonada c/100 um – 14294	40,00

5 - DO LOCAL DE ENTREGA:

Os equipamentos/produtos deverá (ao) ser (em) entregues no Município de São José das Palmeiras, na Secretaria Municipal de Saúde, bem como na Secretária Municipal de Assistência Social.

6 – DO FORNECIMENTO E PRAZO DE ENTREGA:

O prazo de entrega dos equipamentos/produtos será (ão) de 24 (vinte e quatro) horas, a partir do recebimento do pedido da Secretaria solicitante, sendo que a vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, após a assinatura do contrato.

7 –DO ACOMPANHAMENTO DA ENTREGA E AVALIAÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS:

O acompanhamento da entrega dos materiais ficará (ão) a cargo da servidora, a Sra. **Marisa Mendes de Araújo** e cada secretaria **deverá** solicitar os materiais/serviços, emitindo mensalmente relatório da entrega dos produtos, podendo recusar-se a receber produtos cujo nível de qualidade não seja similar aos especificados no edital.